



Materiale constructii

I.D.: 59099565

Data
publicarii 20.07.21

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 770,26 RON - 770,26 RON

Descriere: patent 1x13,45= 13,45 pensula vopsit 3x4,62=13,86 vopsea 3x15,55=46,65 vopsea sprayn4x9,24=36,96 pensula vopsit 3x3,7=11,34 disc flex 230 5x9,24= 46,20 diluan 2x6,72=13,44 spray rugina 2x12,61=25,22 spray rugina 1x25,21=25,21 spray rugina 1x15,13=15,13 vaselina spray 2x14,29=28,58 perie sarma 2x5,46=10,92 hol suruburi GP 5x10,08=50,40 bec economic 1x13,03=13,03 vopsea oskar 4x24,37= 97,48 dispozitiv trasat 1x10,92=10,92 role de vopsit 2x2,94=5,88 vopsea 3x1arginitu 3x27,73=83,19 pensula de vopsit 2x8,40=16,80 silicon negru 1x5,04=5,4 ulei silicon 1x6,30=6,30 ulei h46 8x10,08=80,64 ulei 10w40 2x35,29=70,58 burghiu m5 1x3,36=3,36 burghiu m8 1x6,72=6,72 burghiu m8x80 20x0,71=14,20 piulite m8 30 x 0,29=8,70 autoforante 10 x 0,25=2,50